08

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso XIII, e o Art. 26, parágrafo
único, incisos II e III, da Lei Nº 8.666/1993 e suas alterações.
MODALIDADE: Dispensa Nº DP22010 - STDE. VALOR GLOBAL: R$
1.250.500,00 (um milhão e duzentos e cinquenta mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26. 01. 19. 573. 0483. 2495. 33903900.
1500000000. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, nos termos da Lei Nº
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: Sobral/CE, 03/08/2022.
SIGNATÁRIOS: Alexsandra Cavalcante Arcanjo Vasconcelos -
SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO e a Sra. Marlea Nobre da Costa Maciel - Representante do
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC.
Dayelle Kelly Coelho Rodrigues - COORDENADORA JURÍDICA DA
STDE.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2022-SECULT. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE SOBRAL, por intermédio da Secretaria da Cultura e
Turismo, representada por sua Secretária, a Sra. Simone Rodrigues Passos.
CONTRATADA: EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - ME, inscrita sob o
CNPJ nº 23.536.758/0001-44. OBJETO: Constitui objeto deste contrato a
prestação de serviços e manutenção de extintor de incêndio (Recarga) para
atender as necessidades dos órgãos/entidades da Prefeitura Municipal de
Sobral, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I -
Termo de Referência do edital da proposta da CONTRATADA.
MODALIDADE: Edital do Pregão Eletrônico nº 22012-SEPLAG, Processo n°
P194321/2022. VALOR GLOBAL: R$ 10.175,55 (dez mil e cento e setenta e
cinco reais e cinquenta e cinco centavos). DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
31. 01. 04. 122. 0500. 2. 472. 3. 3. 90. 39. 00. 1. 500. 0000. 00; 31. 01. 13. 391.
0480. 2. 537. 3. 3. 90. 39. 00. 1. 500. 0000. 00. DA FISCALIZAÇÃO: A
execução contratual será acompanhada e fiscalizada pela Sr. Manoel Ferreira
de Souza, gerente financeiro. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do
contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura. DATA DA
ASSINATURA: 03 de agosto de 2022. SIGNATÁRIOS: REPRESENTANTE
DA CONTRATANTE: Simone Rodrigues Passos. REPRESENTANTE DA
CONTRATADA: Sr. Eduardo Paz Barreto Filho. Artur Kennedy Aragão Paiva
- COORDENADOR JURÍDICO DA SECULT.

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2022-
SEDHAS - CONTRATANTE: O MUNICÍCPIO DE SOBRAL, POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO
LTDA, CNPJ 00.604.122/0001-97. OBJETO: Aditivo no valor ao contrato
original em 25% (vinte e cinco por cento). PROCESSO: P207836/2022.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 0096/2020. VALOR ACRESCIDO: O
valor do aditivo será de R$ 23.872,50 (vinte e três mil e oitocentos e setenta e
dois reais e cinquenta centavos), que corresponde a 25% (vinte e cinco por
cento) do valor global do contrato, que é de R$ 100.000,00 (cem mil reais) e
passará a ser de R$ 123.872,50 (cento e vinte e três mil e oitocentos e setenta e
dois reais e cinquenta centavos), considerada a taxa de desconto de R$ 4,51%.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23. 01. 04. 122. 0500. 2. 523. 3. 3. 90. 30. 00.
1. 500. 0000. 00; 23. 01. 14. 243. 0462. 2. 199. 3. 3. 90. 30. 00. 1. 500. 0000. 00;
23. 02. 08. 243. 0155. 1. 211. 3. 3. 90. 30. 00. 1. 660. 0000. 00; 23. 02. 08. 244.
0155. 2. 202. 3. 3. 90. 30. 00. 1. 660. 0000. 00; 23. 02. 08. 244. 0155. 2. 202. 3.
3. 90. 30. 00. 1. 669. 0000. 00; 23. 02. 08. 244. 0156. 2. 203. 3. 3. 90. 30. 00. 1.
660. 0000. 00; 23. 02. 08. 244. 0156. 2. 203. 3. 3. 90. 30. 00. 1. 669. 0000. 00;
23. 02. 08. 244. 0463. 2. 208. 3. 3. 90. 30. 00. 1. 660. 0000. 00.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso I, alínea 'b' e §1º do art. 65 da Lei
Federal n° 8.666/93. RATIFICAÇÃO: Permanecem em plena vigência as
demais Cláusulas Contratuais que não sejam conflitantes com as aqui
elencadas. DATA DE ASSINATURA: 03 de agosto de 2022. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: Sra. Andrezza Aguiar Coelho - Secretária dos Direitos
Humanos e da Assistência Social. CONTRATADO: Sr. Fernando Tannús
Narduchi. Raimundo Nonato Arcanjo Neto - Coordenador Jurídico da
SEDHAS.

EDITAL DE SELEÇÃO DO PROJETO JOVEM GUARDA Nº 01/2022-
SESEC - RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO - A
Secretaria da Segurança Cidadã, através da Comissão Organizadora do Projeto
Jovem Guarda, nomeada pela Portaria n° 153/2022- SESEC, torna público o
Resultado Preliminar da Seleção Pública para o Projeto Jovem Guarda 2022,
apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital de Abertura do
Processo Seletivo 001/2022 - SESEC, publicado no Diário Oficial do
Município n° 1.372, de 19 de julho de 2022. Publique-se, Cientifique-se e
Cumpra-se. Sobral- CE,03 de agosto de 2022. Eduardo Maciel Neto -
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA.

 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL - Ano VI-Nº 1383, quarta-feira, 03 de agosto de 2022

SECRETARIA DA CULTURA E TURISMO

SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS

E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA DA SEGURANÇA CIDADÃ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

1 148047 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA BALICA 080.433.863-90 10,00 APROVADO

2 147207 FRANCISCO KAUÊ VASCONCELOS GOMES 631.429.033-30 8,00 APROVADO

3 148059 JHONATA SILVA LIBERATO 108.782.283-14 7,75 APROVADO

4 146903 ANTONIO EMANUEL SOUSA DOS SANTOS 634.515.913-16 7,50 APROVADO

5 147744 MARIA ANDREZA ARAÚJO DE SOUZA 073.545.933-97 7,50 APROVADO

6 148096 MARIA CLARA COSTA MAGALHAES 629.054.753-40 7,25 APROVADO

7 147926 TATIELE MORAES DO NASCIMENTO 637.282.453-13 7,25 APROVADO

8 147441 FRANCISCO DJALMA BARBOSA DO NASCIMENTO 628.585.493-97 6,75 APROVADO

9 146791 KAREN VASCONCELOS RODRIGUES 097.167.833-29 6,75 APROVADO

10 148894 MARIA NATASHA ARRUDA DA SILVA 632.927.403-71 6,75 APROVADO

11 148001 PEDRO HENRIQUE MARTINS VASCONCELOS 633.158.793-46 6,75 APROVADO

12 148430 ANTONIA IVINA DE SOUSA 635.976.793-74 6,50 APROVADO

13 148769 FRANCISCO MARCELO ARAÚJO LIMA 637.363.953-37 6,50 APROVADO

14 147869 ANDRÉ SOUZA LIMA 627.390.783-82 6,25 APROVADO

15 147246 CRISTIELLEN DO NASCIMENTO FERNANDES 624.787.183-08 6,25 APROVADO

16 147497 GABRIEL DO NASCIMENTO 631.169.043-83 6,00 APROVADO

17 147970 VITÓRIO DE LIMA FURTADO 632.837.163-23 6,00 APROVADO

18 148969 JONAS MELO ALVES 634.709.023-64 5,50 APROVADO

19 148678 THAINÁ AGOSTINHO MELO 105.050.783-50 5,50 APROVADO - PCD

20 148285 EZEQUIEL DE OLIVEIRA COSTA 626.343.613-19 5,25 APROVADO

21 148591 LUAN FRANÇA DE AMORIN 637.535.163-41 5,25 APROVADO

22 147240 ANA CLARA DO NASCIMENTO LIMA 109.509.113-13 5,00 APROVADO

23 146939 ANTONIA ADRIANA NASCIMENTO RODRIGUES 634.499.643-99 5,00 APROVADO

24 147208 EVEWANDERSON GREGORIO FARIAS 625.550.743-25 5,00 APROVADO

25 149047 GUSTAVO DAMIÃO FURTADO FERNANDES 105.987.463-66 5,00 APROVADO

26 149052 HILLARY EMELLY MILITÃO NICACIO 629.112.813-65 5,00 APROVADO

27 148259 JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO FILHO 637.194.703-69 5,00 APROVADO

28 147928 MARIA CLARA ALVES SILVA 622.974.883-51 5,00 APROVADO

29 148548 MARIA KAILANE PESSOA FERREIRA 633.074.603-66 5,00 APROVADO

30 147684 PABLO RIBEIRO DE SOUSA 086.958.633-52 5,00 APROVADO

31 148556 RAYNARA GOMES PAULA 124.847.423-63 5,00 APROVADO

32 148331 JOSÉ RENAN PORTELA APRIGIO 626.449.733-92 4,75 APROVADO

33 146904 RIQUELME VIEIRA BALBINO 623.150.783-18 4,75 APROVADO

34 147194 LISIANE MAGALHÃES DE SOUSA 630.664.063-00 4,75 APROVADO

35 148806 ANA LETÍCIA DA SILVA RODRIGUES 628.692.233-40 4,75 APROVADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

1 146988 CARLOS EDUARDO SOUSA DA SILVA 626.082.263-45 8,00 APROVADO

2 148191 ANA LÍVIA LIMA EUGÊNIO 632.133.023-09 7,50 APROVADO

3 147198 FRANCISCO RUAN MESQUITA OLIVEIRA 633.963.123-17 7,25 APROVADO

4 146943 FRANCISCO KAUA RODRIGUES DA SILVA 634.017.023-43 7,00 APROVADO

5 147443 MARIA NATIELY SILVA ARAÚJO 632.755.983-25 6,75 APROVADO

6 147067 MATEUS DA SILVA SOUSA 626.494.203-08 6,75 APROVADO

7 147061 FRANCISCO DAVI DA SILVA RODRIGUES 630.065.803-11 6,50 APROVADO

8 147985 MARIA EDUARDA ESTEVAM ALVES 630.878.963-14 6,50 APROVADO

9 147327 ANA VITÓRIA NASCIMENTO GOMES 630.425.713-94 6,25 APROVADO

10 148223 ANTONIO JONATHAN SILVA XAVIER 637.287.253-66 6,25 APROVADO

11 147942 TALLYS MENDES SOARES 080.669.173-50 6,25 APROVADO

12 146800 CLEICIVANIA SOUSA DE LIMA 633.331.993-78 6,00 APROVADO

13 147057 FRANCISCO CLAYTON OLIVEIRA DA COSTA 078.110.813-69 6,00 APROVADO

14 147888 GABRIELLY SOUZA VASCONCELOS 097.860.023-18 6,00 APROVADO

15 146925 JONATHAN TORRES MENDES 084.458.953-54 6,00 APROVADO

16 148139 KAIO NASCIMENTO DA SILVA 079.322.823-90 6,00 APROVADO

17 147829 MARIA GIULLE NASCIMENTO ARAÚJO 111.344.303-02 6,00 APROVADO

18 148820 TAINÁ BRUNO DO NASCIMENTO 637.035.023-04 6,00 APROVADO

19 148777 VITORIA SENA MARTINS 632.751.323-93 6,00 APROVADO

20 147086 FRANCISCO PAULO DE SOUSA JANUARIO 109.756.013-93 5,75 APROVADO

21 146833 JOSÉ GUILHERME SOUZA MENDES 635.797.553-23 5,75 APROVADO

22 147895 KAUAN BRUNO FARIAS DE SOUSA 633.215.163-30 5,75 APROVADO

23 148437 MAGNO ALTINO DE SOUSA 630.259.753-69 5,75 APROVADO

24 148148 FRANCISCO ARISON DA SILVA LOPES 626.082.263-45 5,50 APROVADO

25 148393 FRANCISCO KAUAN DE SOUSA SANTOS 632.133.023-09 5,50 APROVADO

26 147037 FRANCISCO RALLYSSON DA SILVA BRAGA 633.963.123-17 5,50 APROVADO

27 148109 ISABELLE FRANÇA SILVA 634.017.023-43 5,50 APROVADO

28 148566 ANA LARA FERREIRA DO NASCIMENTO 632.755.983-25 5,50 APROVADO

29 146935 ANA CLARA MARTINS NASCIMENTO 626.494.203-08 5,25 APROVADO

30 148795 ANTÔNIO CÉLIO GOMES PAULINO 630.065.803-11 5,25 APROVADO

31 148481 CAUAN GABRIEL BENTO DE OLIVEIRA 630.878.963-14 5,25 APROVADO

32 148793 GALBÊNIA DO NASCIMENTO LIMA 630.425.713-94 5,25 APROVADO

33 148202 MARIA EDRIENE VASCONCELOS DE SOUSA 637.287.253-66 5,25 APROVADO

34 147442 NICOLLE MARIA VIEIRA LEANDRO 080.669.173-50 5,25 APROVADO

35 147078 CAIO AIRES PACHECO 633.331.993-78 5,00 APROVADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME C.P.F PONTUAÇÃO RESULTADO

36 147761 JHÔNATAS DO NASCIMENTO FRANÇA 630.259.753-69 5,00 CLASSIFICÁVEL

37 146986 MARIA VICTORIA NASCIMENTO SOARES 081.998.243-10 5,00 CLASSIFICÁVEL

38 148246 KAUAN FERREIRA DO NASCIMENTO 637.194.653-65 5,00 CLASSIFICÁVEL

39 146846 FRANCISCO KLEVER MARQUES DOS SANTOS 635.059.493-29 5,00 CLASSIFICÁVEL

40 147637 ROBERTO SOUSA MIGUEL 633.058.653-50 5,00 CLASSIFICÁVEL

41 148028 VITÓRIA MIRIA MARTINS ROCHA 625.294.493-92 4,75 CLASSIFICÁVEL

42 146945 TERESA CRISTINA SOARES PEREIRA 624.936.743-83 4,75 CLASSIFICÁVEL

43 149104 JOSÉ MARDONIO ALVES DA SILVA 629.131.523-84 4,75 CLASSIFICÁVEL

44 147837 FRANCISCO ASSIS DO NASCIMENTO NETO 629.318.053-43 4,75 CLASSIFICÁVEL

45 148815 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA LOPES 633.949.883-30 4,75 CLASSIFICÁVEL

46 147514 DAVID CAVALCANTE PINTO 628.659.023-40 4,75 CLASSIFICÁVEL

47 147362 ANA CLARA BRAGA FERNANDES 062.698.053-41 4,75 CLASSIFICÁVEL

48 147766 JOSE HAMILTON GOMES DA SILVA 611.787.453-76 4,75 CLASSIFICÁVEL

49 148797 JOSÉ ROBERTO DAWILY DE PAULA FERREIRA 124.228.233-51 4,75 CLASSIFICÁVEL

50 147705 LIEDSON ALVES OROZINO 635.679.253-18 4,75 CLASSIFICÁVEL

51 148942 ANA KELLY LINHARES FERNANDES 631.575.253-52 4,50 CLASSIFICÁVEL

52 147089 ANNE ISABELLE OLIVEIRA LOPES 109.690.993-63 4,50 CLASSIFICÁVEL

53 148510 ANDREA DA SILVA BEZERRA 095.169.253-40 4,50 CLASSIFICÁVEL

54 147760 MARIA CLARA DUARTE VASCONCELOS 624.709.713-14 4,50 CLASSIFICÁVEL

55 147018 PEDRO HENRIQUE PEREIRA VASCONCELOS 630.673.303-58 4,50 CLASSIFICÁVEL

56 148663 CARLOS JÚLIO SILVA COIMBRA 637.275.693-52 4,50 CLASSIFICÁVEL

57 147338 DIOGO NASCIMENTO MENDES 632.129.413-67 4,50 CLASSIFICÁVEL

58 149085 ADONIAS CARDOSO DE OLIVEIRA 624.762.873-00 4,50 CLASSIFICÁVEL

59 147286 EMILIANA FERREIRA LIMA 634.512.653-54 4,50 CLASSIFICÁVEL

60 147478 FERNANDA DA SILVA ARAÚJO 626.266.903-50 4,50 CLASSIFICÁVEL

61 147565 FRANCISCO GUSTAVO ALCÃNTARA RICARDO 630.963.543-32 4,50 CLASSIFICÁVEL

62 148360 FRANCISCO PABLO DE LIMA 636.543.983-08 4,50 CLASSIFICÁVEL

63 149087 ESTER GARCIA DE OLIVEIRA 109.635.813-17 4,50 CLASSIFICÁVEL

64 148326 FRANCISCO DE SOUSA MENDES NETO 630.979.163-00 4,50 CLASSIFICÁVEL

65 148141 GRAZIELLE CAVALCANTE VASCONCELOS 627.410.063-69 4,50 CLASSIFICÁVEL

66 148294 FRANCISCO RUAN CARNEIRO MINGOTE 109.605.873-14 4,50 CLASSIFICÁVEL

67 147239 LUIZA REBECA DA SILVA SANTOS 632.946.913-00 4,50 CLASSIFICÁVEL

68 148204 MAIK VINICIUS GAMILEIRA DE SOUSA 624.269.493-09 4,50 CLASSIFICÁVEL

69 147512 FRANCISCO STEVEN SANTOS ROCHA 625.380.583-50 4,50 CLASSIFICÁVEL

70 146941 IANA MARA GOMES DA SILVA 118.854.423-35 4,50 CLASSIFICÁVEL

71 147930 IVANA DE SOUSA DUARTE 093.985.333-75 4,50 CLASSIFICÁVEL

72 147718 JOÃO DAVID DE SOUSA SILVA 109.289.073-41 4,50 CLASSIFICÁVEL

73 148135 MARCIELE PAIVA ARAÚJO 637.383.493-08 4,50 CLASSIFICÁVEL

74 147344 MARIA CARLIENE LIMA NASCIMENTO 632.117.603-69 4,50 CLASSIFICÁVEL

75 147141 MARIA JENNIFER MARTINS MOURA 633.068.663-77 4,50 CLASSIFICÁVEL

76 147447 MARIA EDUARDA SOUSA AGUIAR 634.609.873-08 4,50 CLASSIFICÁVEL

77 148453 RAIANE MACHADO MENDES RODRIGUES 114.639.183-80 4,50 CLASSIFICÁVEL

78 148886 MARIA FABIANA NASCIMENTO SAMPAIO 635.727.043-16 4,50 CLASSIFICÁVEL

79 148087 RENATA DUARTE DOS SANTOS 625.888.633-70 4,50 CLASSIFICÁVEL

80 148608 THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 638.412.953-12 4,50 CLASSIFICÁVEL

81 147725 RITA DE CÁSSIA DA SILVA PAIVA 630.770.773-96 4,50 CLASSIFICÁVEL

82 147534 THAILANE DA SILVA GONÇALVES 632.595.443-21 4,50 CLASSIFICÁVEL

83 147276 ANTÔNIA GABRIELA COSTA SOUSA 632.843.523-17 4,25 CLASSIFICÁVEL

84 146896 BIANCA LOPES AZEVEDO 100.145.843-52 4,25 CLASSIFICÁVEL

85 148173 CAUAN DO NASCIMENTO LIMA 634.961.183-77 4,25 CLASSIFICÁVEL

86 148695 EMILY KEULY CAVALCANTE RODRIGUES 632.769.083-10 4,25 CLASSIFICÁVEL

87 147848 ADRIELLE NASCIMENTO DA SILVA 625.152.143-04 4,25 CLASSIFICÁVEL

88 148395 ANA GABRIELA GONZAGA CARNEIRO 631.329.973-66 4,25 CLASSIFICÁVEL

89 148573 FRANCISCO HENRIQUE ARAUJO SOUZA 632.797.013-33 4,25 CLASSIFICÁVEL

90 147644 ANA GABRIELLE ALVES GASPAR 627.497.843-79 4,25 CLASSIFICÁVEL

91 147939 FRANCISCO RAMON DA SILVA FRANCA 116.377.983-00 4,25 CLASSIFICÁVEL

92 147216 MARÍA BIANCA DO NASCIMENTO SILVA 637.819.423-84 4,25 CLASSIFICÁVEL

93 147995 MARIA SANDRA OLIVEIRA DE SOUSA 089.325.203-48 4,25 CLASSIFICÁVEL

94 149046 ANA ALICE CARVALHO MENDES 625.237.053-38 4,25 CLASSIFICÁVEL

95 147395 MATEUS MESQUITA SILVA 073.484.703-35 4,25 CLASSIFICÁVEL

96 147775 ANTONIO DA SILVA MENDES NETO 109.629.373-04 4,25 CLASSIFICÁVEL

97 146878 THAYENE DA SILVA GONCALVES 637.410.573-71 4,25 CLASSIFICÁVEL

98 148231 BEATRIZ VITÓRIA CAVALCANTE DUARTE 103.432.753-41 4,25 CLASSIFICÁVEL

99 147752 WENDEL DA SILVA MAGALHÃES 078.446.133-35 4,25 CLASSIFICÁVEL

100 148751 ERISVANDERSON SALES DE ARAÚJO 637.665.243-30 4,25 CLASSIFICÁVEL

101 147546 FERNANDA YARA MESQUITA DA SILVA 627.492.533-30 4,25 CLASSIFICÁVEL

102 148858 FRANCISCO KAUÃ DE SOUZA 626.219.283-23 4,25 CLASSIFICÁVEL

103 148269 FRANCISCO KELSON FROTA FERREIRA 637.850.603-51 4,25 CLASSIFICÁVEL

104 147155 FRANCISCO RIAN DE MESQUITA OLIVEIRA 075.830.543-54 4,25 CLASSIFICÁVEL

105 148658 FRANCISCO VITOR FERREIRA DE MARIA 110.392.793-09 4,25 CLASSIFICÁVEL

106 148160 GABRIEL VITOR DAS CHAGAS DE FRANÇA 631.057.913-45 4,25 CLASSIFICÁVEL

107 148764 IHUANA LARA CRUZ COIMBRA 624.971.803-69 4,25 CLASSIFICÁVEL

108 148103 JOÃO VICTOR TEIXEIRA CASTRO 627.563.303-45 4,25 CLASSIFICÁVEL

109 147906 JOSÉ EMANUELISON SILVA DO NASCIMENTO 060.220.593-05 4,25 CLASSIFICÁVEL

110 148676 KLARINE VITÓRIA MARQUES DE MEDEIROS 624.866.273-83 4,25 CLASSIFICÁVEL

111 147524 MARIA CAUANE DOMINGOS FORTUNATO 066.060.313-62 4,25 CLASSIFICÁVEL

112 147688 MARIA CLAUDENICE DA SILVA FREIRE 627.567.353-29 4,25 CLASSIFICÁVEL

113 146811 MARIA EDUARDA RODRIGUES LAUREANO 108.825.063-74 4,25 CLASSIFICÁVEL

114 147768 ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO 625.664.873-08 4,00 CLASSIFICÁVEL

115 147700 BRUNO DO NASCIMENTO LIMA 625.443.103-32 4,00 CLASSIFICÁVEL

EDITAL DE SELEÇÃO DO PROJETO JOVEM GUARDA Nº 01/2022- SESEC  - RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  - FAIXA ETÁRIA: 14 A 16 ANOS – TURNO MANHÃ

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  - FAIXA ETÁRIA: 14 A 16 ANOS – TURNO TARDE

CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS  - FAIXA ETÁRIA: 14 A 16 ANOS - CADASTRO DE RESERVA